2025 年６月 27 日

各 位

         会 社 名    松  尾  電  機  株  式  会  社

 代表者名  代表取締役社長執行役員 陳 怡光

（コード番号 ６９６９ 東証スタンダード）

問合せ先    経営・調達企画部長 加藤 功一

（ＴＥＬ ０６－６３３２－０８７１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年６月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年７月 21 日付で人事異

動を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

2025 年７月 21 日付人事異動

氏名 新職 現職

水谷
みずたに

 靖彦
やすひこ

 執行役員総務部門長兼内部監査部門長 顧問

山地
や ま ぢ

 正人
ま さ と

 理事 執行役員総務部門長

以 上